
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

KORRALISE HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1 

 

Kohtla-Järve                                                                                                           14.10.2025. a 

 

 

Koosoleku algus kell 17.15 ja lõpp kell 18.12 

 

Hoolekogu koosoleku juhataja: Ivetta Sakkart 

 

Protokollija: Erika Jazõkova 

 

Koosolekust võtsid osa: Ivetta Sakkart, Irina Gorohhova, Elena Galanina (osales elektrooniliselt 

rakenduses Teams), Olga Hodakovskaja, Elviina Mänd, Julia Krjatalova (osales elektrooniliselt 

rakenduses Teams), Julia Rodionova 

  

Puudusid: Nikita Butalov 

 

Kutsutud: Roman Rikas 

 

 

Ivetta Sakkart: Täna on meie esimene hoolekogu koosolek 2025/2026. õppeaastal. 

 

Teen ettepaneku võtta vastu hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

Päevakord: 

 

1. Õppe- ja kasvatustöö ülevaade 

2. Majanduslik ja tehniline seis 

3. 2025/2026. õa üritused ja projektid 

4. Muud küsimused 

 

Poolt: 7 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

1. päevakorrapunkt: Õppe- ja kasvatustöö ülevaade  

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Õppeaasta algus oli väga hea. Alustada sooviks suurepärasest uudisest. 3. oktoobril 

tunnustati Kohtla-Järve linna parimaid haridustöötajaid, kelle hulgas oli ka meie õpetaja, tiitli 

„Aasta huvikooli õpetaja“ kandja Tatjana Tarakanova, kes töötab õpetajana tantsuringis 

„Arabesk“. 

 

Veel üks positiivsemaid uudiseid on see, et tänase, s.o 14.10.2025. a seisuga oli Loomemajas 

kokku 365 õpilast. Võrdluseks - õpilaste arv huviringides eelmise õppeaasta lõpus ehk juunis oli 

322, nüüd siis 365. Võrreldes eelmise õppeaastaga on õpilaste arv tõusnud üle 13%, mis omakorda 

näitab ilmekalt, et Kohtla-Järve linna noorte seas on huvi meie huvikooli vastu suur. 

 



Kõige populaarsemad huviringid hetke seisuga on:  

1) akrobaatikaring „Zagadka“ – 120 õpilast; 

2) keraamikaring – 41 õpilast; 

3) tantsuring „Arabesk“ – 39 õpilast. 

 

Huviringid, kus võiks olla rohkem õpilasi: breiktantsu ring, lennumudelismiring, Roheline 

DisainiLabor. 

 

Hetkel tegutseb eesti keeles üks huviring, teised vene keeles. Vastavalt võimalusele, st õpetaja 

oskustele kasutavad õpetajad enda tundides ka eesti keelt. Hetke seisuga osaleb kuus töötajat B2-

taseme täiendkoolitusel, oktoobrist avame teise rühma, kus veel 11 töötajat hakkab osalema B1-

taseme täiendkoolitusel. Reaalseid ehk nähtavaid tulemusi näeme eeldatavasti 2026. a lõpus, kui 

täiendkoolitused on läbi ja töötajad, kes on aasta aega eesti keelt õppinud lähevad eksameid 

sooritama. Seejärel saame vastavates huviringides pakkuda meie õpilastele ka eestikeelset õpet. 

Selge eesmärk on Loomemajal olemas ja selleks on eestikeelsete huviringide osakaalu 

suurendamine. Selleks aga tuleb algul tagada, et õpetajad valdaksid riigikeelt sellisel tasemel, mis 

võimaldab kvaliteetset õpetamist. Lisaks Loomemaja poolt korraldatud täiendkoolitustele 

osalevad mõned töötajad ka enda poolt valitud eesti keele kursustel. 

 

Tänase päeva seisuga on Loomemajas 34 töötajat, neist õpetajaid 20. Infojuhi ametikoht on 

täitmata. 

 

Alates käesoleva õppeaasta septembrist on muutunud mälumänguklubi „Erudiit“ õpetaja 

ametinimetus. Uus ametinimetus on „mälumänguklubi „Erudiit“ juhendaja“. 

 

Alates septembrist on meiega liitunud uus keraamikaringi õpetaja. Õpilaste arv tema huviringis 

näitab ilmekalt, et tegemist on edulooga – keraamikaring on äärmiselt populaarne ja seal õpib 

hetke seisuga 41 õpilast. 

 

Ivetta Sakkart: Kas õpetaja otsis õpilasi ise või sellega tegeles Loomemaja? Kuidas tal õnnestus 

leida nii palju õpilasi? 

 

Roman Rikas: Uus õpetaja on ise olnud algusest peale väga aktiivne ja kõrgelt motiveeritud. Olles 

esimest nädalat Loomemajas tööl käis koos minuga septembris Ahtme väljakul toimunud 

„Noortefestil“, kus esindasime meie huvikooli ja huviringe. Samuti on tal palju tuttavaid, kelle 

lapsed soovisid keraamikaga tegeleda. Loomemaja poolt oli reklaam, kuid põhiline töö selle nimel, 

et leida õpilased, oli tehtud just õpetaja poolt. 

 

Ivetta Sakkart: Kuidas saaks teha nii, et ka teistes huviringides oleks sama palju õpilasi? Kas 

õpetajatel on võimalik käia koolides, lasteaedades, et oma huviringi tööd huvilistele tutvustada? 

 

Roman Rikas: Jah, igal õpetajal on võimalik külastada enda huviringi töö tutvustamiseks koole 

ja lasteaedasid – selline reklaam on tegelikult üks paremaid ja tulemuslikemaid, sest siis on 

potentsiaalsetel õpilastel võimalik ka kohe näha, kes on õpetaja konkreetses huviringis ja 

otsustada, kas neid antud huvihariduse valdkond üldse huvitab või mitte. 

 

Samuti on õpetajatel võimalik läbi viia meistriklasse Loomemajas, sest just selline reklaam on 

kõige tulemuslikum, mitte reklaam suhtluskanalites, gruppides või tänavatel. Alates 2025. a 

oktoobrist kuni detsembrini teeme tihedat koostööd enda naabriga - Kohtla-Järve 

Noortekeskusega. Meil on ühine projekt „Kolm kuud koos“. Nemad saavad meilt rohkem 

informatsiooni meie huviringide ja erinevate ürituste (nt Halloweeni kohta), samuti on neil 

võimalik külastada meie asutust, et tutvuda sellega lähemalt. Noortekeskust külastavad lapsed 



saavad osaleda oktoobris, novembris ja detsembris meie huviringide töös (igas huviringis toimub 

kaks proovitundi). Oktoobris saab osaleda keraamikaringi proovitundides, novembris hip-hop 

tantsurühma proovitundides ja detsembris Rohelise DisainiLabori proovitundides. Usun, et taoline 

koostöö meie ja Noortekeskuse vahel saab olema väga tõhus. 

 

Alates oktoobrist on meiega liitunud uus tantsuringi „Arabesk“ õpetaja Elviina Mänd, kes töötab 

osakoormusega ja on Tatjana Tarakanovale tundides abiks. 

 

Septembrikuu jooksul teostasin tarifikatsiooni, mille raames on kõikide töötajate koormused 

viidud vastavusse reaalolukorraga (uue tunniplaaniga), st õpetajate koormused vastavad õpilaste, 

rühmade ja tundide arvule. Igale töötajale on koostatud uus individuaalne töögraafik 2025/2026. 

õppeaastaks, mis kuulub uuendamisele vähemalt üks kord aastas ehk iga uue õppeaasta alguses. 

Individuaalsed töögraafikud kuuluvad muutmisele ka siis, kui töötajate koormused muutuvad. 

 

Augustikuu lõpus sai kinnitatud 2024/2025. õppeaasta tegevusaruanne. Septembris sai kinnitatud 

Loomemaja esmaabi andmise juhend. Samuti sai kinnitatud mälumänguklubi „Erudiit“ 

2025/2026. õppeaasta plaan ja mängude juhendid. 

 

04.09.2025. a toimus õppenõukogu koosolek. 

 

Olga Hodakovskaja: Mis puudutab töötajate riigikeele õpet, siis on olemas üks hea praktiline viis 

eesti keele praktiseerimiseks eestikeelses keskkonnas – tööjõulähetusprogramm keeleõppe 

eesmärgil, mida toetab Integratsiooni Sihtasutus. Selle programmi raames saab töötaja minna 

keelepraktikale nt Lõuna-Eestisse, et praktiseerida keelt keelekandjatega, kus koos temaga on ka 

tugiisik. Programmis osalemine ei too tööandjale kaasa täiendavaid kulusid, sest majutusega 

seotud kulud, sõidukulud jne on Integratsiooni Sihtasutuse kanda. 

 

Ivetta Sakkart: Veel üks viis on keelekohvikud, mida hakkan lähiajal ka enda asutuses 

praktiseerima, et töötajad tunneksid huvi eesti keele omandamise vastu. Keelekohviku raames 

toimuvatel kohtumistel on vaid asutuse töötajad ja keelekandja, ülemust ei ole). 

 

Roman Rikas: Väga head ideed, tutvun kirjeldatud võimalustega lähemalt ja edastan info 

meeskonnaliikmetele. Eesti keele omandamine on kindlasti suur prioriteet, mistõttu ongi 17 

töötajat suunatud täiendkoolitusele Loomemaja poolt. Täiendkoolitus on nö alus ehk esimene 

samm keeleõppes. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

2. päevakorrapunkt: Majanduslik ja tehniline seis  

 

Roman Rikas: 2026. a eelarve sai minu poolt koostatud ja Linnavalitsusele edastatud augustis. 

Hetkel kinnitatud eelarvet veel ei ole, ootame. 

 

Planeeritud on palgatõusud teatud ametikohtadel (eelkõige seoses miinimumpalga tõusuga alates 

järgmisest kalendriaastast). Samuti olen eelarvet koostades planeerinud mitu suuremahulist tööd: 

soojussõlme, ventilatsiooni, konditsioneeride, veepumba ja jahutussüsteemi remonditööd; 

piksekaitsesüsteemi taastamine; kanalisatsiooni elektrikilbi taastamine; valvesüsteemi tsoonide 

kaardistamine, plaanide koostamine.  

 

Avariivalgustussüsteemi töödega olen otsustanud alustada juba sel kalendriaastal ja neid 

teostatakse meie hoones alates eelmisest nädalast. 



 

Käesoleva kalendriaasta eelarve on tasakaalus, oleme olnud kokkuhoidlikud, lisaks sellele oleme 

kokku hoidnud tänu sellele, et töötajate koormused vaadatakse tarifikatsiooni raames regulaarselt 

üle. 

 

Loomemaja ruumide seisukord on hea. Talvel toimunud uputuse tagajärjed on likvideeritud 

jooksva remondi käigus. Loomemajas on alati soe. 

 

Olga Hodakovskaja: Olen kuulnud, et kui on palavad ilmad, siis võib mõnes ruumis olla umbne. 

 

Elviina Mänd: Kui päike paistab ja õues on väga soe ning inimesi on ühes ruumis palju, siis võib 

ka ruumis palav olla. 

 

Roman Rikas: Jah, nagu olen maininud, siis ventilatsioonisüsteem vajab investeerimist, mistõttu 

olen planeeritud vastavad remonditööd 2026. a eelarvesse. Ventilatsioonisüsteemi remonditöö 

maksab üle 20 tuhande euro. Hetkel 2026. a eelarvet kinnitatud ei ole, aga loodame, et saame 

rahalised vahendid vajalike tööde teostamiseks.  

 

Ivetta Sakkart: Just. Ventilatsioonisüsteemi remonditöö on prioriteetne.  

 

 

3. päevakorrapunkt: 2025/2026. õa üritused ja projektid 

 

Roman Rikas: 2025/2026. õa on planeeritud keskmiselt 15-20 üritust kuus: kontserdid, 

võistlused, festivalid, meistriklassid, aktused, aruandekontserdid, avatud tunnid, mälumängud, 

turniirid, väljasõidud (sh välismaale), samuti meeskonna väljasõidud (metoodilised päevad). 

 

Hetkel on käimas kolm erinevat projekti: „Keelekümblus tantsus“, „Õppereisid „Meie Eesti“ ja 

„Virumaa arhitektuur keskajast tänapäevani“, mida toetab Kohtla-Järve Linnavalitsus. Oktoobris 

toimub ka tantsufestival „Tantsuline Lehesadu“, mida toetab Eesti Kultuurikapital. 

 

Huviringide õpilased osalevad aktiivselt erinevatel konkurssidel. Hetkel on raske prognoosida, kui 

paljudele konkurssidele erinevad huviringid õppeaasta jooksul registreeruvad, kuna info erinevate 

konkursside kohta tuleb jooksvalt. Üks Tantsukollektiiv avaldas juba praegu soovi minna 

järgmisel suvel välismaal toimuvale konkursile, mis on väga äge. 

 

Lähimad suurimad üritused: tantsufestival „Tantsuline Lehesadu“, Halloween, Loomemaja 69. 

sünnipäev.  

 

On palju aktiivseid lastevanemaid, kes on alati kaasatud ja osalevad hea meelega üritustel koos 

enda lastega. 

 

Ivetta Sakkart: Millised võimalused on olemas Loomemajal, et teavitada linnaelanikke 

eelseisvatest üritustest? Kas näiteks on mingi meililist, kuhu saadetakse kõik reklaamid?  

 

Roman Rikas: Sellist meililisti ei ole, kuid info avalikkusele suunatud tasuta ja tasuliste 

suuremate ürituste kohta edastatakse Linnavalitsusele, kes lisab need linnas toimuvate ürituste 

kalendrisse (nt tasuta linnaüritused nagu oli vastlapäev või tasulised aruandekontserdid). Reklaam 

pannakse ka linna tänavatele, poodide infotahvlitele. Kõige rohkem infot on meie Facebooki lehel 

(nii reklaam kui ka postitused toimunud ürituste kohta koos piltidega).  

 



Nüüd on meil olemas ka infotahvel, mis paigaldatakse õue (Loomemaja territooriumile) lähiajal. 

Sinna läheb samuti nii oluline info õpilaste huviringidesse vastuvõtmise kohta kui ka reklaam 

eelseisvate ürituste kohta. Tänu õues asuvale infotahvlile on elanikel, külalistel, õpilastel ja 

lastevanematel alati võimalik tutvuda olulise infoga neile sobival ajal, ka siis, kui Loomemaja on 

parasjagu kinni (nt kell 21 õhtul). 

 

Ivetta Sakkart: On olemas ka digitaalsed lahendused, mis väga meeldivad tänapäeva noortele, st 

suured digitaalsed ekraanid vms, mis paigaldatakse nt hoone seinale.  

 

Roman Rikas: Jah, olen vaadanud neid ekraane liikuvate piltidega. See on palju kallim lahendus, 

aga kes teab, võib olla aasta pärast ongi meil selline infotahvel õue paigaldatud. Olen kõikide 

innovaatiliste lahenduste poolt. 

 

 

4. päevakorrapunkt: Muud küsimused 

 

Ivetta Sakkart: Kas kellelgi on küsimusi või ettepanekuid?  

 

Roman Rikas: Järgmine koosolek on planeeritud 2026. a, aga alati saab kohtuda ka varem ehk 

sagedamini, see on ainult teretulnud. Ja tänan enda poolt neid, kes leiavad võimaluse osaleda 

hoolekogu töös, eriti siis, kui käiakse koosolekutel ka füüsiliselt, mitte veebi teel. Näost-näkku 

teemade arutamine on palju meeldivam ja tulemuslikum. Tänan täna kõlanud ettepanekute ja 

ideede eest. 

 

Ivetta Sakkart: Aitäh kõigile! 

 

 

Ivetta Sakkart        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


